
UCHWAŁA Nr XLIV/324/2021  
 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radziejowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2021 r, poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.. 218, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada 
Gminy Radziejowice uchwala, co następuje:w Uchwale Budżetowej Gminy Radziejowice na 2021 rok 
XXXIII/252/2021 Rady Gminy Radziejowice     z dnia 1 lutego 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 162.000,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu 
Gminy o kwotę 130.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu Gminy Radziejowice na 2021 rok”.Plan dochodów 
budżetu Gminy Radziejowice ogółem wynosi 45.677.688,14 zł.Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
162.000,00 zł, tj. do kwoty 43.291.054,61 zł. Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 130.000,00 zł, tj. do 
kwoty 2.386.633,53 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 32.000,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu Gminy 
o kwotę 23.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu Gminy Radziejowice na 2021 rok”.Plan wydatków budżetu Gminy 
Radziejowice ogółem wynosi 49.251.435,90 zł.Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 32.000,00 zł oraz 
zmniejsza się o kwotę 23.000,00 zł, tj. do kwoty 42.923.229,27 zł. Wydatki majątkowe pozostają bez zmian 
i wynoszą 6.328.206,63 zł. 

3. Zapis § 3 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.573.747,76 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.972.664,00 zł, 

b) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 471.000,00 zł, 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy              
o finansach publicznych w kwocie  1.130.083,76 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 6.896.772,76 zł, rozchody w wysokości 3.323.025,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”. ”. 

4. Zmianie ulega Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu Gminy 
Radziejowice na 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zapis § 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.443.664,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E8BDAF-00E2-45F4-BA23-C24F030A7309. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziejowice 

 
 

Grażyna Górka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E8BDAF-00E2-45F4-BA23-C24F030A7309. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/324/2021 Rady Gminy Radziejowice z dnia 27 grudnia 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 16 404 356,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 130 000,00 16 534 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 4 113 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 130 000,00 4 243 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 1 300 000,00 0,00 130 000,00 1 430 000,00

801 1 320 190,17Oświata i wychowanie 0,00 30 000,00 1 350 190,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
208 735,50 0,00 0,00 208 735,50

80104 927 392,50Przedszkola 0,00 30 000,00 957 392,50

208 735,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 208 735,50

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 345 000,00 0,00 30 000,00 375 000,00

855 9 843 301,00Rodzina 0,00 2 000,00 9 845 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 369,00Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 2 369,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E8BDAF-00E2-45F4-BA23-C24F030A7309. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

43 129 054,61razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
208 735,50 0,00 0,00 208 735,50

0,00 162 000,00 43 291 054,61

majątkowe
801 358 981,00Oświata i wychowanie -130 000,00 0,00 228 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 358 981,00Szkoły podstawowe -130 000,00 0,00 228 981,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

2 516 633,53razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
649 960,80 0,00 0,00 649 960,80

-130 000,00 0,00 2 386 633,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 645 688,14

858 696,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 858 696,30

-130 000,00 45 677 688,14162 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E8BDAF-00E2-45F4-BA23-C24F030A7309. Podpisany Strona 2



załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/324/2021 Rady Gminy Radziejowice z dnia 27 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 250 162,80 250 162,80 250 162,80 48 200,00 201 962,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -20 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 162,80 227 162,80 227 162,80 28 200,00 198 962,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 250 162,80 250 162,80 250 162,80 48 200,00 201 962,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -20 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 162,80 227 162,80 227 162,80 28 200,00 198 962,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 48 200,00 48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 962,80 200 962,80 200 962,80 0,00 200 962,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 962,80 197 962,80 197 962,80 0,00 197 962,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 656 201,93 15 753 601,93 13 514 884,37 10 951 439,91 2 563 444,46 936 000,00 450 500,00 852 217,56 0,00 0,00 1 902 600,00 1 902 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 686 201,93 15 783 601,93 13 544 884,37 10 951 439,91 2 593 444,46 936 000,00 450 500,00 852 217,56 0,00 0,00 1 902 600,00 1 902 600,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 619 999,90 3 547 999,90 2 559 875,00 1 756 943,40 802 931,60 693 000,00 45 000,00 250 124,90 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 649 999,90 3 577 999,90 2 589 875,00 1 756 943,40 832 931,60 693 000,00 45 000,00 250 124,90 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 210 031,60 210 031,60 210 031,60 0,00 210 031,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 031,60 240 031,60 240 031,60 0,00 240 031,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 950 701,00 9 950 701,00 383 901,00 309 100,00 74 801,00 20 000,00 9 546 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 952 701,00 9 952 701,00 385 901,00 311 100,00 74 801,00 20 000,00 9 546 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 59 369,00 59 369,00 56 369,00 53 000,00 3 369,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 369,00 61 369,00 58 369,00 55 000,00 3 369,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 49 242 435,90 42 914 229,27 29 610 237,86 16 362 281,91 13 247 955,95 1 775 448,85 10 496 325,00 852 217,56 0,00 180 000,00 6 328 206,63 6 328 206,63 922 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -20 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 251 435,90 42 923 229,27 29 619 237,86 16 344 281,91 13 274 955,95 1 775 448,85 10 496 325,00 852 217,56 0,00 180 000,00 6 328 206,63 6 328 206,63 922 400,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E8BDAF-00E2-45F4-BA23-C24F030A7309. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIV/324/2021
Rady Gminy Radziejowice
z dnia 27 grudnia 2021 r.

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 45 645 688,14 32 000,00 45 677 688,14

2. Wydatki 49 242 435,90 9 000,00 49 251 435,90

3. Wynik budżetu -3 596 747,76 23 000,00 -3 573 747,76

6 919 772,76 -23 000,00 6 896 772,76

1. Kredyty § 952 1 972 664,00 0,00 1 972 664,00

2. Pożyczki § 952 494 000,00 -23 000,00 471 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 511 533,24 0,00 511 533,24

9.
Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 630 738,06 0,00 630 738,06

10.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

§ 950 3 310 837,46 0,00 3 310 837,46

3 323 025,00 0,00 3 323 025,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 026 664,00 0,00 1 026 664,00

2. Spłaty pożyczek § 992 66 000,00 0,00 66 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 2 230 361,00 0,00 2 230 361,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody budżetu Gminy Radziejowice na 2021 r. 

Kwota na 2021 r. Zmiana

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody ogółem:

Kwota po zmianie 
na 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E8BDAF-00E2-45F4-BA23-C24F030A7309. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

PLAN DOCHODÓW 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Do planu dochodów bieżących wprowadza się zwiększenie wpływów z podatku od czynności 
cywilnoprawnych o kwotę 130.000,00 zł – wg przewidywanego wykonania. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Do planu dochodów bieżących wprowadza się zwiększenie wpływów z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego o kwotę 30.000,00 zł – na wniosek Dyrektora Gminnego Centrum Oświaty w 
Radziejowicach. 
 
W planie dochodów majątkowych zmniejsza się wpływy z dotacji otrzymanej z państwowego funduszu 
celowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Budowa przyszkolnego obiektu sportowego w 
Radziejowicach przy ul. Kubickiego 3a o kwotę 130.000,00 zł. Zmiana następuje w wyniku złożenia 
wniosku do Ministerstwa Sportu i Turystyki o wypłatę całości dofinansowania z programu Sportowa Polska 
- Programu rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej dopiero w 2022 roku.  
W uwagi na konieczność wstrzymania prac związanych z korytowaniem i przygotowywaniem podbudowy 
pod boisko wielofunkcyjne do czasu otrzymania przez Gminę Radziejowice decyzji zezwalającej na 
usunięcie drzew ze Starostwa Powiatu Żyrardowskiego, Wykonawca nie miał możliwości wykonania prac 
budowlanych zgodnie z przedłożonym harmonogramem, a Gmina Radziejowice nie mogła w wymaganym 
terminie przedłożyć wniosku o płatność do Ministerstwa. 
 
Dział 855 – Rodzina 
Do planu dochodów bieżących wprowadza się zwiększenie wpływów z środków z Funduszu Pracy 
otrzymanych na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw na dofinansowanie kosztów wypłaty 
dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny o kwotę 2.000,00 zł – wg umowy nr WPS-
IV.946.1.313.2021. 
 
 
PLAN WYDATKÓW 
 
Dział 710 – Działalność usługowa  
Zmniejsza się plan wydatków bieżących na opracowanie zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Radziejowice o kwotę 23.000,00 zł – wg faktycznego zaangażowania środków. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie   
Zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup energii dla potrzeb Gminnego Przedszkola Publicznego w 
Radziejowicach o kwotę 30.000,00 zł – na wniosek Dyrektora Gminnego Centrum Oświaty w 
Radziejowicach. 

 
Dział 855 – Rodzina 
Zwiększa się plan wydatków bieżących na dofinansowanie kosztów wypłaty dodatku do wynagrodzenia dla 
asystentów rodziny o kwotę 2.000,00 zł – wg umowy nr WPS-IV.946.1.313.2021. 
 
 
PLAN PRZYCHODÓW 
Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy w 2021 r. z tytułu zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy Radziejowice w związku z realizacją zadania pn. „Modernizacja stacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E8BDAF-00E2-45F4-BA23-C24F030A7309. Podpisany Strona 1



uzdatniania wody w m. Radziejowice” o kwotę 23.000,00 zł – wg faktycznie złożonego wniosku o płatność 
do Funduszu. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E8BDAF-00E2-45F4-BA23-C24F030A7309. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



